
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ETNA Po  snídani odjezd autobusem přes městečka Santa 
Venerina a  Zafferana Etnea, na  Etnu nejvyšší sopku 
v  Evropě, výjezd autobusem do  1910 m, kde uvidíte 
krátery i oblasti lávových polí. Volný čas na prohlídku 
Kráterů Silvestri. Návrat v  odpoledních hodinách 
po jižním úbočí okolo kráterů Monti Rossi přes Nicolosi. 
Celodenní výlet v českém jazyce. 
Možnost fakultativního výjezdu lanovkou do nadmořské 
výšky 2 500 m nebo lanovkou a poté terénním busem 
do 2900 m. 
Lanovka: 52 €. 
Lanovka + terénní bus: 80 €.  
Návrat do hotelu okolo 16:00 hod.  
Minimální počet osob pro uskutečnění výletu: 16 osob.
Cena nezahrnuje: oběd.

DEN:  
úterý

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 11 let

45 € / 
25 €

NABÍDKA VÝLETŮ
SICÍLIE – G. Naxos, 

Taormina a Letojanni
Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce. 

Uvedené ceny jsou orientační. Platba je možná pouze v hotovosti. 



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LIPARI A VULCANO V časných ranních hodinách odjezd autobusem do pří-
stavu v městě Milazzo. Lodí dále na ostrov Lipary, za-
stávka v  přístavu. Volný čas na  prohlídku pevnosti 
s  archeologickým areálem a  procházku malebným 
městečkem. Odjezd lodi do  přístavu Porto Levante 
na ostrově Vulkano, přes úžinu se skalisky Faraglioni. 
Návštěva černé sopečné pláže s koupáním, procházka 
po úpatí Velkého kráteru. Obeplutí ostrova s návratem 
do přístavu v Milazzu okolo 17:45 a pokračovaní auto-
busem zpátky do hotelu. Návrat přibližně v 19:30 hod.
Celodenní výlet v českém jazyce. 
Minimální počet osob pro uskutečnění výletu: 16 osob.
Aktuální vstupní taxa na ostrovy: 5 €.
Cena nezahrnuje: oběd a vstupy.

DEN:  
sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 9 let

90 € / 
70 €

PODMÍNKY FAKULTATIVNÍCH VÝLETŮ
Vážení klienti, věnujte pozornost následujícím informacím a podmínkám pro konání výletů!

OBJEDNÁVKA VÝLETŮ:
Na vybraný výlet se můžete přihlásit u delegáta během informačních schůzek. Ke každému ze zakoupených výletů obdržíte 
voucher, který je nutné předložit řidiči při nástupu do autobusu a prokázat tak nárok na daný výlet. Žádáme klienty, kteří 
si zakoupili výlet u cestovní kanceláře v České republice, aby se při informační schůzce přihlásili o příslušný voucher, který 
budou potřebovat při nástupu do autobusu.
Vstupy, obědy a nápoje – pokud není uvedeno jinak – nejsou zahrnuty v ceně výletu.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:
Celodenní výlety – doporučujeme pohodlné oblečení i obuv, příp. pokrývku hlavy, vždy s ohledem na aktuální počasí.
V případě návštěvy sakrálních památek je v Itálii vyžadováno vhodné oblečení (zakrytá ramena, kolena).

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA:
S ohledem na povětrnostní podmínky – především u lodních výletů – je třeba dodržovat pokyny 
lodního dopravce. V případě zhoršení počasí může být výlet zakončen v jiném, než původním 
přístavu, případně bude exkurze upravena tak, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti a zdraví 
účastníků výletu a lodního personálu.




